
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Giovedì 29 Giugno 27/06/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BELLUNO-FELTRE PEDEROBBA ASD 3355984165
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Lorenzetto
Maurizio Cisotto
Maurizio Lorenzetto

VTV000739 - SARANESE -
BOCCIOFILA F.n°:3

 791243
346608
809036

1

Sisto Bacchetti
Orazio Antonio Bronca
Vittore Schievenin

VBL001011 - PONTE TEGORZO
ASD F.n°:7

 308230
863557
781586

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Andreazza
Gabriella Daniel
Giancarlo Bonetto

VBL001009 - PEDEROBBA ASD
F.n°:8

 784651
724607
855484

3

Claudio Corrent
Luigi Polone
Dino Sartor

VBL001007 - SAN MICEL ASD
F.n°:2

 861146
446699
464464

4

Luciano De Pieri
Ermano Beraldo
Fabio Polloni

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:4

 360340
697701
699704

5

Biagio De Vecchi
Kevin Bertazzon
Edy Negro

VBL000128 - ASD DOLADA
SERIBELL F.n°:1

 751201
751204
765351

6

Marcella Marcolin
Massimo Busana
Carmen Hernandez

VTV000605 - POVEGLIANO -
BOCCIOFILA F.n°:6

 770191
329630
841723

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il 08/07/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: Bocciodromo PEDEROBBA - via Brigata Julia Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Schenal(BL00) 3208192802
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